

# توضیحات نوبخت درباره حضور زنان در ورزشگاه ها، اسپن تا نیکنام، بازداشت روزنامه نگاران، یارانه ها و ...

[ad\_1]

... افزون بر این، قوانین محدود کننده دیگر در این راستا از جمله مصوبه موسوم به اجرای تحریم های موشک های بالستیک و بین المللی ایران در مجلس نمایندگان آمریکا که در صورت تصویب در مجلس سنا، دولت آمریکا را موظف به ارائه گزارش های 90 روزه به کنگره در مورد زنجیره تأمین و افراد حقیقی و حقوقی که برنامه موشکی ایران را به میزان چشمگیری تسهیل، ...

... مصوبات هیئت دولت با سازوکار قانون نحوه اجرای اصول 85 و 138 قانون اساسی از مرجع تایید هیئت تطبیق و اعلام مغایرت یا عدم مغایرت آن با قانون توسط رئیس مجلس می گذرد اما مصوبات هیئت واگذاری موضوع قانون اجرای سیاست های اصل 44 قانون اساسی چگونه؟ مرجع رصد مصوبات هیئت واگذاری کیست؟ و ضمانت اجرای درستی و ...

پنج صندوق بیمه ای در سازمان بیمه سلامت ایران شامل صندوق های بیمه ای "کارکنان دولت"، "روستاییان"، "سایر اقشار"، "بیمه ایرانیان" و "بیمه رایگان همگانی" ادامه داد: بعد از رایگان شدن بیمه سلامت همگانی، پنج میلیون نفر از کسانی که حق بیمه می پرداختند، صندوق بیمه ای خود را تغییر دادند و توانستند دفترچه رایگان از سازمان بیمه سلامت ایران دریافت کنند. موهبتی در پاسخ به سوال ایسنا درباره آمار ...

بودجه عمرانی پرداخت شده است، گفت: این درحالی است که نزدیک به 300 هزار میلیارد ریال معادل 30 هزار میلیون تومان بودجه عمرانی پرداخت شده که عمده آن اوراق بوده است. همچنین محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس هم نکات مهمی را درباره فراریان مالیاتی در کشور بیان کرد. نخست اینکه 70 درصد تراکنش های گزارش شده بانکی مربوط به کسانی است که فاقد هویت مالی هستند که بر این اساس، ظرف 5 ماه گذشته، ...

... ما همیشه از مردم مظلوم بحرین حمایت کرده ایم و از دولت بحرین خواسته ایم به مطالبات مردم پاسخ مسالمت آمیز دهد که در این باره نیز ناصری نژاد از پاسخ های وزیر قانع نشد. نادر قاضی پور نماینده ارومیه نیز سوالی پرسید مبنی بر این که چرا به پرچم اقلیم کردستان شمال عراق ادای احترام کردید که ظریف گفت: حضور اینجانب در مراسم تصمیم نظام بود، حضوری که به نفع نظام و کشور بود و بنده تشریفات مورد نیاز را انجام ندادم. در مورد این سوال قاضی پور گفت که با مشورت محجوب و سایر امضاکنندگان نظرش را در مورد قانع شدن و یا نشدن اعلام می کند. ...

... وی ادامه داد: ظریف پاسخ داد که حضورش در مراسم، تصمیم نظام و به نفع کشور و نظام بوده و تشریفات مورد نظر شما را انجام نداده ام؛ قاضی پور در واکنش گفت که پس از مشورت با محجوب دیگر نماینده امضا کننده سوال، اعلام خواهد کرد که قانع شده است یا خیر؟ سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر خارجه در ابتدای جلسه، شرح کاملی از آخرین وضعیت لغو تحریم ها، اجرای برجام و نقص عهدهای آمریکایی ها ارائه کرد. ...

مجلس شورای اسلامی است. استدلال این مرکز برای این درخواست، استفاده کسب و کارهای مختلف اینترنتی از درگاه های پرداخت ارائه شده توسط استارت آپ های فین تک پرداختی اعلام شد. اگر فرض کنیم این نگرانی بحق است- البته فرض محال، محال نیست- لازم دانستم بندهایی از قانون توسعه تجارت الکترونیکی را که اشاره به حوزه مالی دارد و طبیعتاً شامل استارت آپ های فین تک نیز می شود در اینجا ذکر کنم. ...

... بنده قاضی نیستم و دقیقاً نسبت به اینکه چه برخورد قضائی ای می تواند صورت بگیرد، اطلاع ندارم اما به هر حال این طور هم نیست که فردی هر چه خواست، بکند و بعد هم بگویم چون رئیس جمهور بوده، نمی تواند مورد برخورد قضائی قرار گیرد. قسم عثمانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نیز در همین زمینه به شرق گفته به نظر می رسد تعارضی پیش آمده است. ...

... رایزنی و هماهنگی سران قوا بسیار تأثیرگذار است و این مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز بود که جلسات رؤسای قوا متعدد شود. ضرب الاجل پرداخت کامل حق و حقوق سپرده گذاران همچنین علی لاریجانی، رئیس مجلس نیز پس از پایان یافتن نشست سران قوا در جمع خبرنگاران گفته رسانه ها تحت تأثیر پروپاگاندا آمریکایی ها علیه

وضعیت اقتصادی کشور قرار نگیرند. وزارت امور خارجه گزارش های سه ماهه درباره ...

... او همچنین در پاسخ به سؤالی درباره موضع دولت در مورد تعلیق عضو زرتشتی شورای شهر، عنوان کرد: دین زرتشت از ادیان رسمی کشور است که در قانون اساسی هم ذکر شده است. زرتشتیان از حقوق شهروندی برخوردارند و قوانین موضوعه ما اجازه می دهد شهروندان زرتشتی از حقوق شهروندی برخوردار باشند. نوبخت با بیان اینکه در مجلس نمایندگان زرتشتی حضور دارند، ...

... این اولین سفر رئیس جمهوری روسیه به ایران بعد از 50 سال بود. قبل از سفرش به ایران شایعه ای مبنی بر برنامه ریزی برای ترور او مطرح شد، اما او با وجود هشدارهای امنیتی، به تهران سفر کرد. در این سفر با اینکه محور اصلی مذاکرات حقوق دریای خزر بود، انتظار عمومی بر این بود که مذاکرات جانبی در مورد مسائل هسته ای ایران انجام شود. اما محمود احمدی نژاد در پاسخ به خبرنگاری که در این زمینه سؤالی مطرح ...

... ضمانت های بانکی، تسهیلات داده شده، تهاورها و... که دارای ابهام است هنوز در کمیسیون آموزش مجلس و با حضور مسوولان سابق بانک سرمایه بررسی می شوند اما براساس آیین نامه داخلی مجلس تا زمانی که گزارش تحقیق و تفحص در صحن علنی قرائت نشود نباید درباره آن با رسانه ها صحبت و موارد آن را افشا کرد. رییس کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان در خرداد ماه اعلام کرده بود میزان تخلفات بانک ...

... با اجرای ریجستری دولت 2500 میلیارد تومان در آمد کسب می کند وی تصریح کرد: با اجرای طرح ریجستری دولت 20 تا 25 هزار میلیارد ریال انتفاع (درآمد) خواهد داشت. سفار با اشاره به مشکلات پیش روی واردات تلفن همراه به کشورمان در پاسخ به خبرنگاری تسنیم گفت ...

... اما دولت عراق مدت زیادی به این قرارداد پایبند نماند و درگیری های مسلحانه بین کردها و بغداد آغاز شد و بار دیگر مسعود بارزانی در کنار پدرش به مبارزه پرداخت. مسعود بارزانی در نوجوانی و جوانی 9 سال پس از اولین قرارداد خودمختاری کردستان، ...

... بورس، مجلس، سازمان برنامه و بودجه، خزانه داری کل کشور و کمیسیون اقتصاد مجلس تشکیل شود. بانک ها از بنگاهداری دست بردارند مسعود کرباسیان در نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش

خصوصی، درباره برگزاری مجامع بانک‌ها گفت: به دلیل سیستم‌های حسابرسی در این امر تاخیر ایجاد شد که خوشبختانه با تعامل وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی و سازمان حسابرسی، ...

پنج صندوق بیمه‌ای در سازمان بیمه سلامت ایران شامل صندوق‌های بیمه‌ای "کارکنان دولت"، "روستاییان"، "سایر افشار"، "بیمه ایرانیان" و "بیمه رایگان همگانی" ادامه داد: بعد از رایگان شدن بیمه سلامت همگانی، پنج میلیون نفر از کسانی که حق بیمه می‌پرداختند، صندوق بیمه‌ای خود را تغییر دادند و توانستند دفترچه رایگان از سازمان بیمه سلامت ایران دریافت کنند. موهبتی در پاسخ به سوال ایسنا درباره آمار ارائه ...

...؛ بعضاً حدود 20 تا 25 سال. مدیرکل دفتر حقوقی وزارت اقتصاد ادامه داد: با این حال گرچه چنین شرایطی در نظام دولتی محقق شده است ولی به این دلیل که دولت تصمیم گرفت ارقام 25 میلیون تومان بابت حقوق آنها پرداخت نکند، برخی جذب بانک‌های خصوصی شده و اکنون 130 میلیون تومان حقوق می‌گیرند و فشارها را هم تحمل نمی‌کنند. ...

که مخالف نظر دولت هستند را جلب کنیم جناب نوبخت چند درصد زنان کشور توان خرید بلیت ورزشگاه را دارند؟! اولویت نخست درخواست جامعه زنان از دولت چیست؟! نوبخت درباره بدهی 2 باشگاه پرسپولیس و استقلال عنوان کرد: دولت پرداخت بدهی این دو باشگاه را تقبل می‌کند، این موضوع به سازمان برنامه و بودجه منعکس شد و نخواهیم گذاشت این دو باشگاه به مشکل برخورند. شما که برای پرداخت بودجه عمرانی کشور که ...

...، قانون تثبیت قیمت کالاهای اساسی به عنوان نمونه‌ای از سیاست‌گذاری‌های اقتصادی در کشور را از منظر عقلانیت‌های یادشده مورد آزمایش قرار داده است. حبس قانونی قیمت قانون تثبیت قیمت‌ها در اسفند ماه سال 1383، در نخستین سال فعالیت مجلس هفتم که با آخرین سال فعالیت دولت اصلاحات بود به تصویب مجلس رسید. این قانون در واقع اصلاحیه ماده 3 قانون چهارم توسعه بود. ...

کارگروهی در این خصوص تعیین شده و نخواهیم گذاشت این دو باشگاه در تسویه بدهی دچار مشکل شوند و بر همین اساس دولت تسویه بدهی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال را برعهده گرفته است. جالب است که در همان جلسه درباره بودجه تخصیص یافته برای آسیب‌های اجتماعی اظهار

داشت که: 200 میلیارد تومان از اعتبارات جاری و 200 میلیارد تومان از اعتبارات عمرانی برای حل موضوع آسیب های اجتماعی پیش بینی شده بود که سازمان برنامه ...

... با اینکه سال هاست دست متخلفان در تخریب باغ ها و قطع درختان شهر تهران رو شده، اما مسئولان شهری به تازگی، برخورد با این تخلفات را در دستور کارشان قرار دادند. همین هم شد تا دیروز و در جلسه هفتگی شورای شهر تهران، اعضای این شورا، نخستین پرونده تخریب باغات که حکم آن از سوی کمیسیون ماده 7 صادر شده و مورد اعتراض مالک بود را بررسی ...

...، چراکه برنامه های خود را براساس اقتصاد اسلامی و اقتصاد عدالت محور بنا کرده بود و یکی از شعار هایش که کمتر کسی فراموش می کند آوردن نفت بر سر سفره های نفت بود. اما متأسفانه به جای زمامداری راهی برای فروپاشی و عدم توسعه یافتگی در صادرات و واردات ایران باز کرد. اما برخلاف شعارها و عملکرد دولت ها در مدت 8 سال زمامداری، اکثر شاخص های کلان اقتصادی ایران تنزل پیدا کردند. ...

... او در حاشیه این نشست به مدیران این سه باشگاه مردمی اعلام کرد، رایزنی هایی با دولت انجام داده تا کمک ویژه ای به آنها توسط ریاست جمهوری برای پرداخت بدهی ها صورت بگیرد. اعلام رسمی سخنگوی دولت بعد از جلسه وزیر ورزش با مدیران باشگاه آسیایی، روز گذشته محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت در حاشیه نشست خبری خود در نمايشگاه مطبوعات، ...

... در ادامه برنامه حسن نژاد، نماینده مجلس روی خط آمد که به موضوع صحبت های محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت که گفته است بدهی استقلال و پرسپولیس را دولت پرداخت خواهد کرد، انتقادهایی داشت، که مهدی تاج در پاسخ به این انتقادات گفت: دولت ماده قانونی درستی برای کمک به باشگاه ها ندارد و تاکنون در سال جاری یک ریال هم به باشگاه ها کمک نکرده است. ...

... در ادامه برنامه حسن نژاد، نماینده مجلس روی خط آمد که به موضوع صحبت های محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت که گفته است بدهی استقلال و پرسپولیس را دولت پرداخت خواهد کرد، انتقادهایی داشت، که مهدی تاج در پاسخ به این انتقادات گفت: دولت ماده قانونی درستی برای کمک به باشگاه ها ندارد و تاکنون در سال ...

...: دولت وظیفه خود را درباره این نهاد غیردولتی که مردمی است

انجام خواهد داد. وی در خصوص تدوین منشور حقوق شهروندی و بازداشت روزنامه نگاران اظهار داشت: دولت با انتشار منشور حقوق شهروندی خود را متعهد کرد به اجرای آن کرده است. نوبخت تاکید کرد: دولت وزاری اطلاعات و ارشاد در کنار وظایف اجرایی خود متعهد کرده که منشور حقوق شهروندی را رعایت کنند و به آنان دوماه وقت داده شده که برنامه های حقوق شهروندی را ارائه دهند. سخنگوی دولت درباره مشکل پسماند زباله ها گفت: این مشکل برای همه استان ها است و با همکاری سازمان محیط زیست در این باره اقدام می کنیم. ...

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به گزارش اخیر دولت در مورد رشد اقتصادی گفت: تا زمانی که مردم در زندگی خود این رشد را لمس نکنند ارائه این گزارشات پذیرفتنی نیست. زهرا سعیدی درباره گزارش دولت از رشد 7 درصدی در 7 ماه گذشته و انطباق آن با واقعیات اقتصادی کشور به خبرنگار پارلمانی خبرگزاری موج گفت: بررسی رشد اقتصادی با فرمول های مختلف محاسبه می شود و لذا نظرات در این خصوص متفاوت است. ...

فراکسیون امید درباره تصمیم این فراکسیون درباره تصمیم گیری در خصوص وزیر پیشنهادی علوم مطرح کرده اند شاهدآن بودیم که در این مورد نمایندگان عضو فراکسیون امید به شکل آتش به اختیار عمل کرده اند. به این معنا که فراکسیون تصمیمی را اعلام نکرده و هر نماینده بنا بر تشخیص خود رأی داده است. اینکه تصمیم فراکسیونی درباره رأی اعتماد به غلامی تأثیری در انتخاب یا عدم انتخاب او داشت یا خیر در این جا چندان ...

شدت گرفتن انتقادات سپرده گذاران موسسات مالی سرانجام این طرح به کمیسیون اقتصادی ارجاع داده شد. صبح دیروز جلسه سوال کنندگان از رئیس جمهور با حضور آقای مطهری و 18 نماینده برگزار شد. علی وقفی درباره سوال از رئیس جمهور در رابطه با تعیین تکلیف وضعیت موسسات مالی و اعتباری کشور، گفت: جلسه امروز قانونا نباید برگزار می شد و رئیس مجلس باید حدود 3 ماه پیش این مساله را مستقیما به کمیسیون مربوط ارجاع ...

...، کمیته ای با حضور اتاق ایران، بانک مرکزی، بورس، مجلس، سازمان برنامه و بودجه، خزانه داری کل کشور و کمیسیون اقتصاد مجلس تشکیل شود. بانک ها از بنگاهداری دست بردارند مسعود کرباسیان در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، درباره برگزاری مجامع بانک ها گفت: ...

ad\_211

Source link